



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

DANSK GUMMI INDUSTRI A/S
PROFILVEJ 18, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. februar 2021

Peder Kjølhede

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Gummi Industri A/S Profilvej 18 6000 Kolding CVR-nr.: 35 40 59 09 Stiftet: 14. juni 2013 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peder Kjølhede, formand Peter Kronberg Thomsen Christian Kronberg Thomsen Thomas Kanstrup Christensen Lars Ormstrup
Direktion	Christian Kronberg Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nykredit Bank Buen 11 6000 Kolding
Advokat	Andersen Partners Buen 11 6. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, produktion og handel med industri gummi samt polyurethan. Læs mere om selskabets aktiviteter på www.danskgummi.dk

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2020 har vist en tilfredsstillende øget omsætning via tæt samarbejde med en række kunder omkring produktudvikling, der har skabt nye produktområder til gavn for kunderne og selskabet.

Aktivitetsniveauet er fortsat pænt via en tilfredsstillende efterspørgsel fra selskabets kunder, omkring bestående produkter som nye produktområder.

Organisationen er blevet styrket i regnskabsåret, med en samtidig fokus på øget digitalisering.

Corona/Covid 19 har alene i begrænset omfang haft indvirkning på selskabets resultater.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Det realiserede resultat før skat andrager tkr. 9.818, og er på niveau med 2019 og dermed på et acceptabelt niveau i forhold til det forventede for året.

Kapitalgrundlaget er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabet har ingen særlige risici vedrørende priser eller rente.

Forventninger til fremtiden

Med baggrund i kendt ordrebeholdning, samt den generelle udvikling der er hos selskabets kundekreds og potentielle kunder, ser selskabet positivt ind i 2021.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		32.947.738	26.668
Personaleomkostninger.....	1	-21.671.154	-16.012
Af- og nedskrivninger.....		-1.633.207	-1.187
DRIFTSRESULTAT		9.643.377	9.469
Andre finansielle indtægter.....	2	202.113	150
Andre finansielle omkostninger.....		-27.411	-17
RESULTAT FØR SKAT		9.818.079	9.602
Skat af årets resultat.....	3	-2.015.947	-2.119
ÅRETS RESULTAT		7.802.132	7.483
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.650.000	7.000
Overført resultat.....		2.152.132	483
I ALT		7.802.132	7.483

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Software.....		310.619	405
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	310.619	405
Produktionsanlæg og maskiner.....		3.229.855	1.950
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		39.996	80
Materielle anlægsaktiver.....	5	3.269.851	2.030
Lejededesitum.....		545.000	545
Finansielle anlægsaktiver.....	6	545.000	545
ANLÆGSAKTIVER.....		4.125.470	2.980
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.016.344	1.322
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.798.129	1.620
Varebeholdninger.....		2.814.473	2.942
Tilgodehavender fra salg.....		8.963.944	4.876
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		258.814	267
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.764.286	3.994
Periodeafgrænsningsposter.....		589.096	254
Tilgodehavender.....		15.576.140	9.391
Likvide beholdninger.....		182.111	3.434
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		18.572.724	15.767
AKTIVER.....		22.698.194	18.747

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		6.323.392	4.171
Udbytte.....		5.650.000	7.000
EGENKAPITAL.....		12.473.392	11.671
Hensættelse til udskudt skat.....		93.254	86
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		93.254	86
Feriepengeforpligtelse.....		620.128	200
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	620.128	200
Gæld til pengeinstitutter.....		617.945	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.492.047	2.618
Selskabsskat.....		2.008.706	2.104
Anden gæld.....		4.392.722	2.068
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.511.420	6.790
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.131.548	6.990
PASSIVER.....		22.698.194	18.747
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	4.171.260	7.000.000	11.671.260
Forslag til resultatdisponering.....		2.152.132	5.650.000	7.802.132
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-7.000.000	-7.000.000
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	6.323.392	5.650.000	12.473.392

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	38	36	
Løn og gager.....	17.055.143	13.489	
Pensioner.....	3.994.112	1.716	
Andre omkostninger til social sikring.....	317.405	344	
Andre personaleomkostninger.....	304.494	463	
	21.671.154	16.012	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	202.013	150	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	100	0	
	202.113	150	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.008.706	2.104	
Regulering af udskudt skat.....	7.241	15	
	2.015.947	2.119	
 Immaterielle anlægsaktiver			 4
		Software	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.031.894	
Tilgang.....		98.599	
Kostpris 31. december 2020.....		1.130.493	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		627.531	
Årets afskrivninger		192.343	
Afskrivninger 31. december 2020.....		819.874	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		310.619	
 Materielle anlægsaktiver			 5
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	4.927.793	200.000	
Tilgang.....	2.201.652	0	
Kostpris 31. december 2020.....	7.129.445	200.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	2.976.921	120.004	
Årets afskrivninger	922.669	40.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	3.899.590	160.004	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	3.229.855	39.996	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2020.....				545.000	
Kostpris 31. december 2020.....				545.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				545.000	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Feriepengeforpligtelse.....	620.128	0	0	199.838	
	620.128	0	0	199.838	
Eventualposter mv.					8
Operationel leasing					
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med gennemsnitlig årlig leasingydelse på 382 t.kr.					
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 - 22 mdr. med en samlet rest leasingydelse på 434 t.kr.					
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutters mellemværende med Profilvervej 34 ApS har Dansk Gummi Industri A/S afgivet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende. Pr. 31.12.20 udgør mellemværende med pengeinstitut et indestående på 644 tkr.					
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutters mellemværende med Profilvervej 18 ApS har Dansk Gummi Industri A/S afgivet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende. Pr. 31.12.20 udgør mellemværende med pengeinstitut et indestående på 157 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kronberg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant med tkr. 1.500 i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 14.916 t.kr.					
